

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö-tapahtuma	Arviointi	Menot	YHT
Yleinen ja luokittelematon vaikuttaminen	Kokoustoiminta	8 kokousta	<i>Ei tammikuu, kesäkuu, heinäkuu, elokuu.</i>	Koko vanhusneuvosto		Määrä. Pöytäkirja.	<i>Kokouspalkkiot 18400 e. Oriveden edustajan kulut maksetaan eri kustannuspaikalta. Kokoustarjoilut 1600 e.</i>	20000
	Kokoustoiminta	työjaoston 8 kokousta		Työjaosto		Määrä. Muistiot.	Kokouspalkkiot 3600 e	3600
		Huomiointi: jäsenet ja vierailukohteet.		Esittelijäsihteeri		Määrä.	Kukat	50
		Vakituinen esittelijäsihteeri: 75 %		Esittelijäsihteeri		Esimies ja pj arvioivat työn laatua.	Ei vanhusneuvoston budjetista	
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eri neuvostojen sihteerien säännölliset tapaamiset		Esittelijäsihteeri		Toteutuminen.		
	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Yhteinen vaikuttamistoimielinten tilaisuus hyvien käytäntöjen jakamiseksi (esim. osallisuussuunnitelma)		Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston edustaja lauta- ja johtokuntien kokouksissa kun aihe vaatii				Toteutuminen		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Apulaispormestarit tulevat vanhusneuvoston kokouksiin tarvittaessa, yleensä kerran vuodessa.		Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen. Muistiot.		
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eläkeläisvaltuuston tilaisuus: hyvinvointia edistävä toiminta. <i>Pyritään vuorovaikutteisuuteen.</i>	Loka-marraskuu	Eläkeläisvaltuusto	x	Palaute.	Kahvitarjoilu 400 e	400
		Vanhusneuvostosta on jäsen Laiteraadissa.		Kari Itkonen		Kokousraportointi.		
Kulttuuri ja vapaa-aika	Kokoustoiminta	Vanhusneuvoston vastuhenkilö seuraa kulttuuri- ja vapaa-aika-asioita		Vastuhenkilö valitaan ekassa kokouksessa		Kokousraportointi		
	Kokoustoiminta	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt				Toteutuminen		
Hyvinvointialueen ikäihmisten palvelut		Terveystieteiden ja sosiaalipalveluiden laadun ja saatavuuden seuranta: aloitteet ja selvityspyynnöt.		Koko vanhusneuvosto		Aloitteiden määrä. Tiedotteita.		
		Vanhusasiamiesten läsnäolo kokouksissa. Raportointi.	Raportointi kerran vuodessa	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
		Vastuhenkilö seuraa sosiaali- ja terveysasioita		Reijo Laitinen		Kokousraportointi		
		Vastuhenkilö seuraa ikääntyneiden köyhyyteen ja syrjäytymisuhkiin liittyviä asioita		Kari Itkonen		Kokousraportointi		
		Perhehoidon esittely/vierailu Orivesi/yhteistyössä Oriveden vanhusneuvosto	kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen	Pikkubussi, tarjoilut	500
	Kokoustoiminta	Kotitori-toimijan esittely kokouksessa	Helmikuu	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
		Vierailu Satamakadun tehostettuun yksikköön		Halukkaat vanhusneuvostosta		Toteutuminen		
Kaupunkiympäristön esteettömyys	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Päiväkahvitilaisuudet ja kaavakävelyt		Halukkaat vanhusneuvostosta		Määrä.		
	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt				Määrä.		
	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Vastuhenkilö seuraa kaupunkisuunnitteluun liittyviä asioita		Tarja Jokinen		Kokousraportointi		
	Kokoustoiminta	Yhdenvertaisuuskoordinaattorin raportointi, kokousalustus.	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen.		
	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Yhteistyö vammaisneuvoston kanssa: yhteiset lausunnot, yhteiset tilaisuudet				Toteutuminen. Määrä.	Tilaisuuksien kustannuksiin osallistuminen 100e.	100
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt				Määrä.		

